
Verkaufspreisliste/D
gültig ab 1. Januar 2024

Lieferzeit : 2-3 Tage

Kollektion : "LOOM STORIES"

ARTIKEL NR VERKAUFSPREIS

EURO/lfm

Entwined  (Meterware x 91 cm breit)

qm Preis : VK = 230,90 € Maximal 12 lfm Ro.

LS201 LS204 210,12€             
LS202 LS205

LS203

Entwined (Meterware x 91 cm breit)

qm Preis : VK = 230,90 € Maximal 20 lfm Ro.

LS206 LS210 210,12€             
LS207 LS211

LS208 LS212

LS209

Refined Earth  (Meterware x 91 cm breit)

qm Preis : VK = 230,90 € Maximal 70 lfm Ro.

LS301 LS304 210,12€             
LS302 LS305

LS303 LS306

Mandarina Silk (Meterware x 91 cm breit)

qm Preis : VK = 230,90 € Maximal 50 lfm Ro.

LS401 LS404 210,12€             
LS402 LS405

LS403

Wild Silk (Meterware x 91 cm breit)

qm Preis : VK = 266,24 € Maximal 40 lfm Ro.

LS501 242,28€             
LS502

LS503

Twirls  (Meterware x 125 cm breit)

qm Preis : VK = 207,65 € Maximal 15 lfm Ro.

LS602 LS605 259,56€             
LS603 LS606

LS604

Essential (Meterware x 130 cm breit)

qm Preis : VK = 125,54 € Maximal 15 lfm Ro.

LS701 163,20€             
LS702

LS703

LS704

Bruges (Meterware x 125 cm breit)

qm Preis : VK = 168,10 € Maximal 20 lfm Ro.

LS801 210,12€             
LS802

LS803

LS804

LS805

Subtle Blend  (Meterware x 130 cm breit)

qm Preis : VK = 161,63 € Maximal 20 lfm Ro.

LS901 210,12€             
LS902

Frühere Preislisten verlieren hiermit ihre Gültigkeit.

Alle zuvor genannten Einkaufspreise verstehen sich als Couponpreis ohne Zimmeraufschlag, rein netto, inkl. Verpackung ohne MwSt. 

Sie sind gültig bis auf Widerruf.  Im Übrigen gelten unsere allgemeinen Verkaufsbedingungen. Frachtfreigrenze ab € 195 

Nettowarenwert. Für Aufträge bis € 195 Nettowarenwert werden € 19 Frachtkosten berechnet.

Lieferung von Tapeten: immer nur volle Meter

Der Verarbeiter von Tapeten ist verpflichtet die Rollen auf gleiche Anfertigungsnummer und offensichtliche Fehler zu überprüfen.Nach der Tapezierung von drei Bahnen ist die optische Wirkung 

an der Wand zu kontrollieren. Bei sichtbaren Fehlern muss die Arbeit sofort eingestellt werden. Eine weitergehende Verarbeitung ist gleichbedeutend mit der Akzeptierung der Ware ! Die 

Garantie des Herstellers bezieht sich ausschliesslich auf den Ersatz fehlerhaften Ware. Für Kosten, die durch die Verarbeitung fehlerhafter Produkte entstehen, kann keine Gewährleistung 

übernommen werden.

Bitte beachten Sie beim Kauf !



LOOM STORIES

«Loom Stories repräsentiert die wahre Essenz der Natur und des Kunsthandwerks.»

Für die neueste Kollektion von Omexco verkörpert Loom Stories eine authentische handwerkliche Ästhetik.

Jedes Design wird aus den feinsten Naturfasern und mit uralten Techniken und fachmännischer Handwerkskunst 

gewebt und zeigt das Engagement unseres Designstudios, Raffinesse und Designeleganz zu schaffen und die 

Rückkehr des Handwerks einzuläuten. 

In Loom Stories entdecken Sie eine reiche und vielseitige Auswahl an unregelmäßigen Texturen aus 

handgesponnenen Garnen, feinem belgischen Leinen sowie Wildseide in einer vielfältigen Palette, die von 

beruhigenden neutralen Tönen bis hin zu auffälligen, lebhaft kräftigen Farben reicht.


